
                                                      

  
UCHWAŁA NR XV/112/2012

                       RADY MIEJSKIEJ BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

                       z dnia  24 lutego 2012r.                                             

 w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Brześć Kujawski na lata 2011-2025
                       

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.1591 z  

późn.zm./,   art.14 ust.6 i  art.15 ust.7 i  7a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  o  

odpadach /Dz.U. z 2007 r, Nr 39, poz.251 z póź,zm./  w związku z art.18 ust.1  

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo Ochrony Środowiska/Dz.U. z 2008r Nr.25 

poz,150 z późn.zm/.oraz zapisów Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 

2009-2032” przyjętego uchwała Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. 
                     

Rada Miejska Brześcia Kujawskiego

uchwala, co następuje

§ 1

Przyjmuje się Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i  

gminy Brześć Kujawski na lata 2011-2025 w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2



Traci moc Uchwała Nr VIII/59/2011 z dnia 25.lipca.2011 roku w sprawie przyjęcia 

Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy 

Brześć Kujawski na lata 2011-2025.

                                                                § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  sposób 

zwyczajowo przyjęty.

                                                   



                                                        Uzasadnienie

W związku z koniecznością  zmiany załącznika nr 4 do uchwały Nr VIII/59/2011
Informacji o rodzaju, ilości i miejscach występowania azbestu, PCB oraz innych 
substancji stwarzających szczególne zagrożenie dla środowiska wystąpiła 
konieczność wprowadzenia zmian w Gminnym programie usuwania wyrobów 
zawierających azbest dla Gminy Brześć Kujawski, a tym samym wystąpiła 
konieczność uchwalenia nowego Programu usuwania wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Brześć Kujawski na lata 2011-2025.


